

แบบ สขร.1

00 30 121871 2558

[illegible]

บัญชีเปรียบเทียบประกาศราคาซื้อ
ตามประกาศ ประกวดราคาซื้อ เลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 พัดุดรอง 26/2557

รฟค.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน	
				บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
1	10101102000	6,429	พค	18.0	115,722.2	16-	102,864-	-	-	14.4	92,577.6	14.79	95,084.91
2	1010110201	33,096	พค	21.0	695,016-	18.50	612,276	-	-	17.45	577,525.2	16.79	555,611.84
3	1010110202	14,157	พค	23.0	325,611-	20.50	290,285	-	-	19.47	275,626.7	19-	268,983-
4	1010110203	338	พค	21.0	8,788-	24.80	8,382.40	-	-	23-	7,774-	-	-
5	1010110204	1,259	พค	31.0	39,029-	29.25	36,828.75	-	-	27.45	34,559.55	-	-
6	1010110205	843	พค	36.0	30,348-	38.50	32,455.5	-	-	35-	29,505-	-	-
7	1010120001	2,490	พค	42.40	105,576.48-	44-	119,520-	-	-	44-	109,580-	43.50	108,315-
8	1010130001	1,281	พค	56.80	72,780.80-	60-	76,800-	-	-	57.20	73,273.20	-	-
9	1010130002	638	พค	61.40	39,732.20	65-	41,470-	-	-	66.20	39,045.6	-	-
10	1010140001	79	พค	49-	3,871-	44-	3,476-	-	-	42-	3,318	-	-
11	1010140002	310	พค	53-	16,430-	50-	15,500-	-	-	44-	13,640-	-	-
12	1010180001	32	พค	29-	928-	27-	864-	-	-	30-	960-	-	-
13	1010180100	65,323	พค	3.84	250,840.32	4.50	293,953.5	6.20	405,002.60	3.88	253,453.20	3.55	231,896.65
14	1010180201	7,998	พค	6-	47,988-	7-	55,986-	10.80	86,378.4	5.7	45,588.4	5.40	43,189.20
15	1010180301	3,381	พค	2.1	7,100.10	3.80	12,847.8	-	-	2.1	7,100.1	2.50	9,452.50
16	1010200001	8,781	พค	44-	386,364-	45-	395,148-	45.80	402,169.8	42.85	377,143.85	43.83	384,871.23
17	1010210000	9,853	พค	156-	1,537,068-	175-	1,724,275-	-	-	147.95	1,457,353.55	155-	1,527,215-

2.533
OK
Ruf



บัญชีเปรียบเทียบประมาณการราคาซื้อ

แบบฟอร์ม 6

ตามประกาศ ประกวดราคาซื้อ เลขที่ ปก.กบง.ฉ.2 พัสดุรอง 26/2557

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน	
					บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน		บริษัท/ห้าง/ร้าน	
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
18	1010210201	สติกเกอร์ แบบธรรมดาสีขาว 45 ซม. กว้าง 16x250 มม.	1,205	๗๓	55-	66,๒๗5-	50-	60,๒50-	-	45-	54,๒25-	-
19	1010210300	หมึกผง สีฟ้า/เขียว/น้ำเงิน 30 ซม. กว้าง	8,822	อื่น	๒3-	๒๐,๒๙๐6-	๒๒-80	๒๐,๒๙๐6-	24,๘80	21,๗85.๕	๒1,๗85.๕	19,๒31๗.๖๐
20	1010210304	กระดาษแก้ว สำหรับทำป้ายติดไฟ 50-95 ซม. กว้าง	10,478	อื่น	5.7๐	59,๗๒4.6	6-	63,๘๒8-	7.๕0	81,๗28.4	5.๒4	54,๙๐4.๗
21	1010230000	กระดาษแก้ว สีกา 1 นิ้ว กว้าง 8 นิ้ว (๒ นิ้ว กว้าง)	37,408	๗๓	5.9๐	๒2๐,๗๐๒.๒	6-	๒๒4,๔๔8-	-	-	36-	๑๓๕,๐๖4-
22	1010230001	กระดาษแก้ว สีกา 1 นิ้ว กว้าง 16 นิ้ว (๒ นิ้ว กว้าง)	18,474	๗๓	34-	6๒8,116-	๒35-	๑๕4,๗๐๐-	7๘.8๐	143,๙16	-	-
23	1030110000	กระดาษแก้ว สีกา 1 นิ้ว กว้าง 16 นิ้ว (๒ นิ้ว กว้าง)	1,820	๗๓	77-	14๐,14๐-	85-	154,๗๐๐-	7๘.8๐	143,๙16	-	-
24	1030130000	กระดาษแก้ว สีกา 1 นิ้ว กว้าง 16 นิ้ว (๒ นิ้ว กว้าง)	20,876	กัณ	91-	1,8๗9,๗๕6-	89-	1,857,๗๕4	89.8๐	1,8๗4,๖๕๔.๗๒	88-	1,83๗,๐๕๕-
25	1050100003	กระดาษแก้ว สีกา 1 นิ้ว กว้าง 16 นิ้ว (๒ นิ้ว กว้าง)	370	๗๓	39-	14,๕3๐-	37.25	13,๗๕2.๕๐	-	-	37.7	13,๗๗๙.๙

(ลงชื่อ).....
ประธานกรรมการรับและเปิดซองประกวดราคา

(ลงชื่อ).....
กรรมการรับและเปิดซองประกวดราคา

(ลงชื่อ).....
กรรมการรับและเปิดซองประกวดราคา

